（第1号様式）
[bookmark: _GoBack]令和　年　　月　　日

　寒　川　町　長　様

住　　所　寒川町
団 体 名
代表者名
電　　話

令和　年度寒川町集会所運営費交付金交付申請書

　寒川町補助金の交付等に関する規則第３条の規定に基づき、令和６年度寒川町集会所運営費交付金について、交付を受けたいので関係書類を添えて申請いたします。

集会施設名

申　請　額　　　　　　　　　　　円

　また、標記交付金が交付決定した場合の振込先は、次の口座にお願いします。

　振込指定口座
	金融機関名

	本・支店名

	預金種別
	普通口座

	口座番号

	口座名義

（第２号様式）

事　　業　　計　　画　　書

	補助事業等又は

補助金等の名称
	寒川町集会所運営費交付金

	補助事業の目的

及　び　内　容

	補 助 事 業 等

の 実 施 期 間
	令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

	事　　業　　費
	　　　　　　　　円

	補助事業者名

事業費内訳
	費　　　目
	数　量
	単　価
	金　　　額
	備　考

	収支予算書のとおり

（第３号様式）
収　　支　　予　　算　　書
収　入
	科　　　　　目
	　　予　算　額　（円）
	内　　　　容

	集会所運営費

	町交付金

	集会所使用料

	前年度繰越金

	その他

	合　　　　計

支　出
	科　　　　目
	予算額（円）
	町補助金充当額（円）
	内　　　　容

	光熱水費

	借地料

	修繕料

	保険料

	備品購入費

	消耗品費

	委託料

	その他

	合　　　　計

この様式に準ずる当該団体の予算書をもってこれに代えることができる。